и оздоровление – не позднее 5 календарных дней с даты соответствующего 

уменьшения стоимости услуг отдыха и оздоровления.  

Нарушение обязанности по уведомлению о предусмотренных настоящим 

пунктом случаях влечет наложение штрафа на Организацию  

в размере 25 000 (двадцати пяти тысяч) рублей за каждый факт нарушения.  

4.11. Организация вправе не менее чем за 3 календарных дня до начала 

оказания услуг отдыха и оздоровления изменить в "личном кабинете"  

в АИС "Мосгортур" сведения о месте, о сроках оказания услуг отдыха  

и оздоровления, о лицах, указанных в Сертификате, которым оказываются